Cislo

DF2019/1
DF2019/2
DF2019/3
DF2019/4
DF2019/5
DF2019/6

Suma
1538
100
151,8
30
70
138

Déatum dari.povin.
14.1.2019
1.1.2019
21.1.2019
16.1.2019
29.1.2019
24.1.2019

U¢tovny datum  Predmet
14.1.2019 el.energia
14.1.2019 Urbis aktualizacie
21.1.2019 material vodovod - svorky
16.1.2019 ¢lensky prispevok rok 2019
29.1.2019 snem R-ZMO
24.1.2019 web strénka

RC/ICO Meno/nézov
36403008 Stredoslovenska energetika, a.s. Zilina
36041688 MADE spol. sr.o.
33288143 Domdce potreby - Jozef dendis
584614 Zdruzenie miest a obci Slovenska
0 Regionalne zdruZenie miest a obci Slovenska ZV-DT-KA
46615776 R65 studio

Mesto/Obec
Zilina

Banska Bystrica
Krupina
Bratislava
Zvolen

Krupina



